以上

　印

才

　印

※県の条例により違う場合がある

※公的身分証明書の提示を要求する場合もございますので、ご持参下さい。

FIDO ONLINE CUP 2021TOUR 運営事務局

〒812-0041 福岡市博多区吉塚 3-18-18

必ず直筆での署名・捺印をお願い致します。

予選終了までに署名・捺印の上、事務局に郵送してください。※FAXでは受付できません。

　生年月日：　　　　　　年　　　　　月　　　　日

株式会社 メインイベント　殿
私は、この度、　FIDO ONLINE　CUP 2021 TOUR　にエントリーするにあたり、次のことを誓約いたします。

万が一違反した場合には、保護者と共に連帯して失格処分や出場停止の他、いかなる厳正なる処分

を受けても異議はありません。

※条例等に定められた時間になり次第、退出していただきます。

（誓約者本人）

誓約者年齢：

未成年誓約書

参加エリア：

※法令に基づく健全な運営の為、ご理解ご協力をお願い申し上げます。

1.  私は未成年の為、飲酒・喫煙を一切行いません。

　　（※万が一発見した場合、警察へ通報のうえ保護者と共に失格と致します。）

2.　この度、エントリー時に提出した個人情報に一切の偽りはありません。

3.　会場内では係員の指摘及び指示に従います。

参加可能エリア≫　宮城県/東京都/神奈川県/広島県/熊本県

【郵送先】

本戦予定会場：

・予選参加する場合、未成年誓約書が必要となります。事前に事務局に郵送してください。

・本戦会場がTiTOSHOPで開催されるエリアのみ参加可能となります。

・予選/本戦会場はTiTOShopのみとなります。

　不備があるものやFAXでは受付いたしません。

・未成年者への酒類の販売は一切行いません。飲酒・喫煙が発覚した場合、通報の上失格となります。

FIDOアプリID：

・未成年者誓約書は必ずご熟読の上、ご本人・保護者の方より署名・捺印いただき、大会事務局までご郵送ください。

（保護者） 保護者住所：

・16歳以上18歳未満の者（保護者同伴・非同伴問わず）はいずれも22時までとなります。

未成年者参加条件

保護者氏名：

保護者年齢：　　　　　　　　才

※ 提出が無い場合、エントリーを取り消しいたします。
　　　　　 　年　　　　月　　　日

誓約者住所：

予選エントリー店舗：

誓約者氏名：

参戦予定大会 第4戦　・　第5戦　・　第6戦 　　※参加予定大会に〇してください。複数可